

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19



Murowana Goślina, 12 grudnia 2022 roku

**Znak sprawy:** ZP.271.17.2022

**Informacja dotycząca odpowiedzi na pytania oraz dokonanej modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ)**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.:

**„Dostawa urządzeń komputerowych w ramach projektu grantowego pn. «Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR», wg dwóch części przedmiotu zamówienia”**

- I. W związku z pisemnymi wnioskami Wykonawców, złożonymi w dniu 7 grudnia br. na Platformie zakupowej, pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/701087>, o wyjaśnienie treści SWZ, w powołanym postępowaniu, niniejszym działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – **udzielam wyjaśnień** na poniższe zapytania:

**Pytanie 1.:**

Pytanie dotyczące części I postępowania:

Czy Zamawiający dopuści baterię 3-komorową 41 Wh bez określonego czasu pracy przez producenta na rzecz czytnika linii papilarnych i podświetlenia klawiatury dla zwiększenia bezpieczeństwa i komfortu pracy użytkownika?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 2. i 3.:**

Pytania dotyczące części II postępowania:

Czy Zamawiający dopuści komputer z dwoma slotami na pamięć, jeden niezajęty z możliwością rozbudowy do 64GB?”

Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne z 8 GB RAM, jeden slot wolny z możliwością rozbudowy do 64 GB?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania powyższego.

Mając na uwadze powyższe zapytania, Zamawiający dokonuje następującej zmiany zapisu treści ppktu. 4 tabeli wpisanej w pkt 8 **część II OPZ** stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ:

Lp.	Nazwa komponentu	Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów
4.	Pamięć operacyjna	8 GB, 3200MHz DDR4, 2 sloty na pamięć, z czego min. 1 wolny. Możliwość rozbudowy pamięci do minimum 64GB RAM.

#### Pytanie 4.:

Pytanie dotyczące części I postępowania:

Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne z procesorem Intel Core i3-1115G4 osiągający 6207 pkt. w teście CPU Mark Passmark na dzień 07.12.2022?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

- II. Działając zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, niniejszym pismem, Zamawiający dokonuje zmian terminów związanych z postępowaniem. mając na uwadze konieczność zapoznania się Wykonawców z zapytaniami oraz udzielonymi na nie odpowiedziami oraz dokonaną przez Zamawiającego modyfikacją treści SWZ.

W związku z ww.:

1. Rozdział XIX pkt 1 SWZ, otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **17 stycznia 2023 roku**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”

2. Rozdział XX pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/701087> (**Platforma zakupowa**), w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **19 grudnia 2022 r.** do godziny **09:00.**”

3. Rozdział XXI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19 grudnia 2022 r. o godzinie 09:15.**”

Zamawiający informuje, że w związku z powyżej dokonanymi zmianami terminów określonych w SWZ, dokonano stosownych zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonana modyfikacja treści SWZ, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., zostaje udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej

prowadzonego postępowania, Platformie zakupowej, pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/701087>.

Wyjaśnienia są wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców od chwili ich zamieszczenia.

W imieniu Zamawiającego:

Z up. ZASTĘPCY BURMISTRZA

Sekretarz Miasta i Gminy